АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.04.2021                                                                           № 61-Р
                                           г. Рузаевка

1. 	Признать утратившими силу:
- распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 02.04.2018г. № 74-Р «О Комиссии при Главе Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»;
- распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.05.2018г. № 100-р «О внесении изменений в состав Комиссии при Главе Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»;
 - распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21.10.2019г. № 248-р «О внесении изменений в состав Комиссии при Главе Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района от 02.04.2018г. № 74-р».
2.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                 А.И. Сайгачев
[bookmark: _GoBack]